
Uchwała Nr LXIX/492/2023 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne na terenie gminy Gietrzwałd, 

będących w zarządzie Nadleśnictwa Kudypy  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1356 z późn. zm.)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Opiniuje negatywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Kudypy wniosek o uznanie lasów  

za ochronne o powierzchni 2110,12 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa.  

§2. 

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi Załącznik Nr 1 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                                               Rady Gminy Gietrzwałd 
                                                                                                                                   /-/ Janusz Tkaczyk 

 
 

    
 

Przygotował materiały: 

………………..2022 r. 

………………….. 

data i podpis 

 

Akceptuję (radca prawny): 

………………2022 r. 

………………….. 

data i podpis 

 

 


